ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX  Quảng Ngãi, ngày     tháng 4 năm 2021

V/v thực hiện chương trình

vận động hiến máu “Hành

trình đỏ” năm 2021

              Kính gửi:

- Sở Y tế;

- Hội Chữ thập đỏ tỉnh.

Theo đề nghị của Viện Huyết học-Truyền máu Trung ương (Bộ Y tế) tại

Công văn số 404/HHTM ngày 31/3/2021 về việc phối hợp tổ chức chương

trình vận động hiến máu “Hành trình đỏ” năm 2021, Chủ tịch UBND tỉnh có

ý kiến như sau:

Giao Hội Chữ thập đỏ tỉnh (cơ quan thường trực Ban Vận động hiến

máu tình nguyện tỉnh) chủ trì, phối hợp với Sở Y tế nghiên cứu nội dung đề

nghị của Viện Huyết học-Truyền máu Trung ương tại Công văn nêu trên (văn

bản được gửi cho Hội) và trên cơ sở Kế hoạch vận động hiến máu tình

nguyện của tỉnh năm 2021 để tham mưu UBND tỉnh xem xét, quyết định phù

hợp./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Lao động-Thương binh và Xã hội;

- Sở Tài chính;

- VPUB: CVP,PCVP(VX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXbthm157

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2021-04-15T07:34:08+0700

		2021-04-15T07:40:17+0700

		2021-04-15T07:40:17+0700

		2021-04-15T07:40:17+0700